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Katowice, 05 czerwca 2025 roku 
DTZ.201.9.2025 

l.dz. 3333 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ) 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Wymiana okien skośnych na 

poziomie -1 w budynku Biblioteki Śląskiej przy Placu Rady Europy 1 w Katowicach. Znak 

postępowania: DTZ.201.9.2025 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że do 

prowadzonego postępowania wpłynęły poniższe pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

Czy możliwa jest zmiana §6 pkt 1 Umowy na taki, aby wartość polisy OC wynosiła 1 mln zł ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 2: 

ofertowym przed rozpoczęciem robót. (tu doczytałem §10 pkt 15 że tak) 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, iż nie może udzielić odpowiedzi na pytanie, z uwagi na niezrozumiałą treść pytania. 

 

Pytanie nr 3: 

§14 pkt 6 jest mowa o fakturowaniu do 80%. Czy jest możliwa zmiana zapisu, oraz fakturowaniu 

częściowym do 90 lub 95%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 4: 

§14 pkt 8 czy możliwa jest zmiana terminu płatności z 30 na 14 lub 21 dni? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę treści zapisu projektowanych postanowień umowy. 

 

Pytanie nr 5: 

§21 pkt 6. Czy dopuszczalne jest łączenie funkcji kierownika budowy i projektu przez jedną osobę? 
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza pełnienie funkcji kierownika budowy i kierownika projektu przez 

jedną osobę. 

 

Pytanie nr 6: 

Proszę o podanie koloru RAL stolarki okiennej 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że zgodnie z załącznikiem nr 1b do SWZ kolor stolarki okiennej został wskazany 

jako RAL5005 z zaznaczeniem, że Wykonawca będzie zobowiązany do przedłożenia próbki kolorystycznej 

celem potwierdzenia koloru. Wymaganie wynika z faktu rozbieżności w dokumentacji i jako kolor 

alternatywny wskazywany jest RAL5003. 

Rozszerzając informację w sprawie kolorystyki, kolor obróbek blacharskich to RAL9018 – kolor należy 

potwierdzić po przedłożeniu próbki kolorystycznej. 

 

Pytanie nr 7: 

Czy możliwe jest rezygnacja z otwierania okien jeżeli technicznie będzie to niemożliwe do wykonania? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że otwieranie okien jest technicznie możliwe i pozostaje przy tym rozwiązaniu. 

 

Pytanie nr 8: 

Czy możliwe jest pozostawienie istniejącej podkonstrukcji stalowej i jej wykorzystanie pod nowe okna (z 

jednoczesnym jej wyczyszczeniem i zabezpieczeniem)? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości pozostawienia istniejącej podkonstrukcji stalowej w przypadku 

podkonstrukcji okien skośnych.  

 

Zamawiający informuje, że wszelkie wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.  

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 

 

 

Wersja elektroniczna dokumentu.  

Dokument w oryginale podpisany przez: 

Marek Wawrzyńczok  – Zastępca Dyrektora ds. Technicznych 


